

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 A01036	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici					20,00		
	SOMMANO m ²					20,00	14,48	289,60
2 A14035.b	Intonaco premiscelato termico, deumidificante, fonoassorbente, composto da sughero (granulometria 0-3 mm), argilla, polveri diatomeiche e vari additivi, formulati e amalgamati con ... uzzo in due mani su pareti verticali con esclusione della preparazione del supporto: applicato a mano: spessore 5 + 6 cm					20,00		
	SOMMANO m ²					20,00	41,32	826,40
3 D01011.b	Impianto elettrico per punto comando, del tipo a vista, per unità immobiliare tipo di 100 m ² in pianta, in ambiente fino a 20 m ² , misurato a partire dalla scatola di derivazione po ... componibile fissato su supporto plastico in scatola da parete: comando a singolo interruttore, grado di protezione IP 55					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	34,86	244,02
4 A23010.a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura: compenso per due mani a coprire					240,00		
	SOMMANO m ²					240,00	4,30	1'032,00
5 A23001	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione a pennello di isolante acrilico all'acqua					240,00		
	SOMMANO m ²					240,00	1,80	432,00
6 A23003	Rasatura di vecchi intonaci civili, compresa la scartavetratura, per dare le superfici perfettamente pronte alla pitturazione					160,00		
	SOMMANO m ²					160,00	13,00	2'080,00
7 F01009.b	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di trabattello professionale metallico ad elementi innestabili, con piani di lavoro e scale in alluminio per salita ... Altezza del piano di lavoro circa m 2. Misurato ca-dauno posto in opera, per ogni giorno di lavoro successivo al primo					7,00		
	SOMMANO cad/giorno					7,00	7,30	51,10
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'955,12
	T O T A L E euro							4'955,12
	Data, 22/05/2018							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

Andrea T.M.